提 醒

1、本示例范本材料仅作为参考，各企业应根据企业资质和

实际编制符合要求的资料。

2、参考本示例范本材料时，必须将全文内的红色字体根据

工作实际修改完善，包括企业名称、地点、时间、姓名、职务、

资格证号、电话、文号等，并盖公章。

关于印发安全生产管理制度的通知

公司各部室、项目部：

为稳步推行企业安全生产标准化管理，提升安全生产管理水

平，促进公司安全管理持续稳定，制定公司各项安全生产管理制

度。现将安全生产管理制度文件予以下发，望认真贯彻执行。目

录如下：

第一章 安全生产责任制

第二章 安全教育培训制度

第三章 隐患排查治理和防控制度

第四章 工程分包管理制度

第五章 安全专项施工方案审批制度

第六章 安全生产事故报告制度

第七章 安全生产事故调查与处理制度

第八章 劳动防护用品管理制度

第九章 起重机械设备管理制度

第十章 施工现场领导带班制度

第十一章 施工现场消防安全制度

第十二章 危险性较大的分部分项工程专项施工方案的编

写、审核、批准制度

第十三章 安全生产会议制度

第十四章 安全文件和档案管理制度

第十五章 安全生产奖惩考核制度

第十六章 风险管理和重大危险源管理制度

第十七章 风险动态监控管理制度

本制度自下发之日起执行。

*****公司（章）

20**年**月**日